o maksymalnie 20%) w kwestionariuszu do terminu rozpoczęcia przez Wykonawcę prac nad 
elektroniczną wersją kwestionariusza. Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia badania 
zgodnie ze standardami ESOMAR dla badań jakościowych i ilościowych stanowiących przedmiot 
niniejszego zamówienia. 

3. Badaniami objętych będzie 848 (słownie: osiemset czterdzieści osiem) osób w przedziale 
wiekowym 16-75 lat, zamieszkałych w miasto Reda. 

4. Realizacja badań (przygotowanie oraz badania w terenie) może trwać maksymalnie 
do dnia 13 grudnia 2025 roku z wyłączeniem wszystkich niedziel, wszystkich 
poniedziałków oraz dni:

[...]

obszar realizacji badań: miasto Reda podzielone na 9 rejonów. W przypadku niepozyskania 

przez Zamawiającego danych dot. rejonów miasto należy traktować jako jeden rejon; 
c. sposób doboru próby: losowo-kwotowy; 
d. metoda doboru próby: random route; 
e. wielkość próby: 848 (słownie: osiemset czterdzieści osiem); 
f. dobór elementów próby: proporcjonalnie uwzględniając miejsce zamieszkania (wyznaczony 

obszar gminy – 9 rejonów), płeć i wiek; 
g. operat doboru próby: zbiór adresów mieszkań TERYT-NOBC pochodzący z GUS (Wykonawca 

zakupi zbiór we własnym zakresie.

[...]

dziesięciu) dni roboczych od daty otrzymania kopii raportu ma prawo do zajęcia stanowiska 
i przedstawienia wyjaśnień odnośnie przyczyn nieprawidłowości lub zastrzeżeń do raportu. 

24. Odstąpienie od umowy: 

a. W przypadku realizacji mniejszej niż 765 (słownie: siedemset sześćdziesiąt pięć) wywiadów, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niniejszej umowy bez wypłacenia 
Wykonawcy wynagrodzenia należnego z tytułu realizacji przedmiotu umowy. Zamawiający 
odstąpi od umowy bez wypłacenia Wykonawcy wynagrodzenia należnego z tytułu realizacji